li. vi. Item & quilibet ordinarius ecclesiasticus habet a iure principali radicato in personā pape in spūalib⁹ ut dixi in opere monarchie in qdē: an ad bene mūdi uiuere sit necesse alias potestates habere dependentiā a papa: sed seculares iudices ordinarij habent a iure radicato in personā cesaris: & tñ ut plurimū habent ordinariā Et ideo dico qd is habet delegatā qui habet ab eo qd nō poterat cōcedere ordinariā. sed ille qui habet a lege uel principe immediate: uel ab eo qui pōt ordinariā cōferre: ut forte obtinet cōsuetudine: ut in dicto. c. cū contineat. de fo. cōpe. no. in. c. j. de offi. ordi. li. vi. tunc si volēs ordinariā cōcedere cōfert in aliquē ut radicē pprie in personā ipsius iurisdictionē cui cōfert: tunc ipsi cōfert ordinariā nō delegatā. ideo omēs qui habent a papa archiep̄i & prelati: cum habeāt a pprio iure in suam personā radicato habēt ordinariā. Et idem in habētibus a cesare ut presides prefecti uel filies. sed si iurisdictionē quam etiā princeps cōcederet: uel alius valens ordinariā cōferre nō radicaret illaz pncipaliter in personā ipsius cui cōfert: ut si princeps cōcedendo iurisdictionē diceret: eā exerceas aucte nostra: tunc talis esset delegatus nō ordinarius: ut in p̄hemio institutionū: ibi aucte nostra &c. & l. de vete. iur. enu. l. j. §. ea eniz. & in. c. j. de cle. egro. li. vi. Et idem qñ cōcederet iurisdictionē in pluribus particularib⁹ personis sine territorio. nam tunc cōcederet delegatam l. certariū. ff. de testa. tu. & de rescrip. c. cum aliquibus. li. vi. l. si tales cōcedant vniuersitatē quādā negociorū: tūc indubio vident cōcedere ordinariā. dicta. l. si. l. vbi et apud quē. & l. j. §. cum vrbē. de offi. p̄fese. v. ff. & ita vult Bar. in dicta. l. & qd in secūda qōne. Et ideo cōciliū hēat ordinariā iurisdictionē ut predicti: nisi papa aliter disponeret. Et ideo vicarij de iure civili cum habeāt ex iure pprio in eis radicato iurisdictionē habent illam ordinariam nō delegatā: ut no. in. l. ij. de offi. eius qui vi. alte. gerit. Sed de iure canonico cum habēt ab ep̄o & eius nuntio possunt remoueri: habent delegatā nō ordinariā: ut no. & in. l. iij. de offi. eius qui vi. alte. ge. & Hosti. in sum. de offi. vica. qd tñ intellige ut supra dixi. In cōcilio igif generali si cōsideramus conciliū integralit̄ cōtractū: dico ipsum habere ordinariā iurisdictionē. S; si cōsiderant ep̄i ut sunt cōsultores pape: dico qd in procedendo habent ordinariā. sed in p̄nunciando sunt loco assessorū uel consultorū qui per se nullā dicunt habere iurisdictionē. Et ideo dico qd papa posset sine eorū consilio p̄nunciare: l; honestius faceret cum cōsilio & deliberatione cōciliij determinare. ut in. c. ad aplice. de re iud. li. vi. Nunc capio. xiiij. qōnez qualis in causis debet esse eorū forma processus ipsius cōciliij cōcreti. Aut ipsoꝝ do minorū in cōcilio p̄cedentiū videt dicendū qd iuris ordō seruandus sit etiam in p̄cessu coram papa fiendo: ut est tex. in. c. in causis. de re iudi. quē tex. sic sumat Jo. an. ibi dicens papa in sentētis quas p̄fert ordinē iuris seruat: hoc etiam p̄bat tex. in. c. j. de cau. pos. & ppri. vbi papa dicit cōtra inauditā partem nil possumus diffinire: & put intelligit̄ de inaudita. i. nō citata hoc est clarissimū: qd nō est papa uel princeps solutus aliquo mō legibus naturalibus uel iurigenitiū: ut no. in. c. que in ecclesiā. de cōsti. & ideo nō valet eius snia parte nō citata: qd citatio est de iure naturali: per quā cōseruat defensio. l. facultas. l. de iur. fil. li. x. & in cle. pastoralis. de re iudic. Et ideo deus citauit Adam primū parentem cum dixit: Adam adam vbi es. not. in. cle. sepe de ver. sig. S; pro ut ille tex. in. c. j. de cau. pos. & pprie. intelligit̄ qd inaudita parte papa nō potest procedere. i. lite nō cōtes. tunc ē ibi casus qd de ordinata potestate papa debet seruare ordinem iuris etiam posituā. & hoc videt determinare cle. pastoralis. de re iudi. vbi videt text. qd ad hoc ut valeat